
ZARZĄDZENIE NR 1280/22 
BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Świecie na rok 2022. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz paragrafu 13 uchwały Nr 298/21 Rady Miejskiej w Świeciu 
z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Świecie na rok 2022 (Dziennik Urzędowy 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2021 r., poz. 7101), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 298/21 Rady Miejskiej w Świeciu z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Świecie na rok 2022, zmienionej Uchwałami Rady Miejskiej w Świeciu Nr 313/22 z dnia 
10 lutego 2022 r., Nr 338/22 z dnia 14 kwietnia 2022 r. i Nr 351/22 z dnia 29 czerwca 2022 r. oraz 
Zarządzeniami Burmistrza Świecia Nr 1112/22 z dnia 26 stycznia 2022 r., Nr 1119/22 z dnia 28 lutego 
2022 r., Nr 1138/22 z dnia 25 marca 2022 r., Nr 1159/22 z dnia 25 kwietnia 2022 r., Nr 1188/22 z dnia 
11 maja 2022 r. i Nr 1191/2 z dnia 25 maja 2022 r., Nr 1248/22 z dnia 10 czerwca 2022 r. i Nr 1259/22 
z dnia 30 czerwca 2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2 pkt 1 plan dochodów zwiększa się o 375.145,- zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej; plan po zmianach wynosi 
220.363.562,70 zł. 

2. W § 2 pkt 2 dochody bieżące ustala się w wysokości – 204.015.227,70 zł, w tym na: 

-  dotacje na zadania zlecone (§§ 201, 206) – 35.615.765,92 zł, 
- środki na dofinansowanie (§ 270) –  540.142,78 zł 

3. W § 2 pkt 3 dochody majątkowe ustala się w wysokości – 16.348.335,- zł 

4. W § 3 pkt 1 plan wydatków zwiększa się o 375.145,- zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej; plan po zmianach wynosi 
– 237.363.562,70 zł. 

5. W § 3 pkt 2 wydatki bieżące ustala się w wysokości – 184.979.064,70 zł, w tym: 

- wynagrodzenia osobowe - 75.589.635,32 zł, 
6. W § 3 pkt 3  plan wydatków majątkowych ustala się w wysokości – 52.384.498,- zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do uchwały budżetowej.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

7. W § 7 pkt 1 przyjmuje się plan finansowy – dochody i wydatki na zadania zlecone, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej. 

8. W § 13 dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków Funduszu Pomocowego 
na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 12 do 
uchwały budżetowej 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
Burmistrz Świecia 

 
 

Krzysztof Kułakowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



          Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Świecia Nr 1280/22 z dnia 14 lipca 2022r. zmieniający                                 
 

          Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Świeciu Nr 298/21 z dnia 22 grudnia 2021r.                                               

PLAN DOCHODÓW NA 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:14-07-22
Ogółem

Stan na
dzień:30-06-22

Zmiana

Ogółem Ogółem

0970 Wpływy z różnych dochodów 300 000,002 194 544,00 2 494 544,00
2 194 544,0075495 Pozostała działalność 300 000,002 494 544,00

754 300 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

2 259 544,00 2 559 544,00

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

4 383,002 236,00 6 619,00

743 436,0085214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

4 383,00747 819,00

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

784,000,00 784,00
1 276 281,6085295 Pozostała działalność 784,001 277 065,60

852 5 167,00Pomoc społeczna 7 290 958,47 7 296 125,47

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

9 486,00180 234,00 189 720,00
180 234,0085395 Pozostała działalność 9 486,00189 720,00

853 9 486,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 180 234,00 189 720,00

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

50 250,000,00 50 250,00
132 924,0085415 Pomoc materialna dla uczniów 50 250,00183 174,00

854 50 250,00Edukacyjna opieka wychowawcza 132 924,00 183 174,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

10 242,00312 300,00 322 542,00

312 300,0085513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

10 242,00322 542,00
855 10 242,00Rodzina 32 336 137,00 32 346 379,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 375 145,00219 988 417,70 220 363 562,70

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



          Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Świecia Nr 1280/22 z dnia 14 lipca 2022r. 
 

zmieniający Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Świeciu Nr 298/21 z dnia 22 grudnia 2021r.

PLAN WYDATKÓW NA 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:14-07-22
Ogółem

Stan na
dzień:30-06-22

Zmiana

Ogółem Ogółem

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -20 000,00210 000,00 190 000,00
4260 Zakup energii 14 000,0060 000,00 74 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,0010 000,00 16 000,00

1 155 500,0075412 Ochotnicze straże pożarne 0,001 155 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150 000,00937 072,00 1 087 072,00
4300 Zakup usług pozostałych 150 000,001 205 472,00 1 355 472,00

2 194 544,0075495 Pozostała działalność 300 000,002 494 544,00

754 300 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

6 089 514,00 6 389 514,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 000,0048 857,00 38 857,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00171 500,00 181 500,00

961 500,0085195 Pozostała działalność 0,00961 500,00
851 0,00Ochrona zdrowia 2 194 841,50 2 194 841,50

3110 Świadczenia społeczne 4 383,001 233 436,00 1 237 819,00

1 260 436,0085214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

4 383,001 264 819,00

3110 Świadczenia społeczne 719,001 210 080,00 1 210 799,00
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 65,000,00 65,00

1 390 681,6085295 Pozostała działalność 784,001 391 465,60

852 5 167,00Pomoc społeczna 18 061 196,47 18 066 363,47

3110 Świadczenia społeczne 9 300,00176 700,00 186 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 156,002 935,00 3 091,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30,00510,96 540,96

180 234,0085395 Pozostała działalność 9 486,00189 720,00
853 9 486,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 180 234,00 189 720,00

3240 Stypendia dla uczniów 50 250,00204 924,00 255 174,00
204 924,0085415 Pomoc materialna dla uczniów 50 250,00255 174,00

854 50 250,00Edukacyjna opieka wychowawcza 304 124,00 354 374,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 242,00312 300,00 322 542,00

312 300,0085513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

10 242,00322 542,00
855 10 242,00Rodzina 36 033 848,48 36 044 090,48

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 375 145,00236 988 417,70 237 363 562,70

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 454 726,02 454 726,02

Pozostała działalność 454 726,02 454 726,02

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

454 726,02 454 726,02

750 Administracja publiczna 518 515,22 518 515,22

Urzędy wojewódzkie 518 515,22 518 515,22

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

518 515,22 518 515,22

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
6 117,00 6 117,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
6 117,00 6 117,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

6 117,00 6 117,00

801 Oświata i wychowanie 154 956,21 154 956,21

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

154 956,21 154 956,21

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

154 956,21 154 956,21

851 Ochrona zdrowia 3 500,00 3 500,00

Pozostała działalność 3 500,00 3 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

3 500,00 3 500,00

0,00

85195 0,00

0,00

0,00

80153 0,00

0,00

0,00

75101 0,00

0,00

0,00

75011 0,00

0,00

0,00

01095 0,00

0,00

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Świecia nr 1280/22 z dnia 14 lipca 2022r.

zmieniający Załącznik nr 8 do Uchwały Rady Miejskiej w Świeciu nr 298/21 z dnia 22 grudnia 2021r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW ZADAŃ ZLECONYCH NA 2022R.

Rozdział Zmiana

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 4



852 Pomoc społeczna 2 715 311,47 2 715 311,47

Ośrodki wsparcia 792 644,00 792 644,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

792 644,00 792 644,00

Dodatki mieszkaniowe 21 893,87 21 893,87

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

21 893,87 21 893,87

Ośrodki pomocy społecznej 2 412,00 2 412,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

2 412,00 2 412,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 664 080,00 664 080,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

664 080,00 664 080,00

Pozostała działalność 1 234 281,60 1 234 281,60

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 234 281,60 1 234 281,60

855 Rodzina 31 752 398,00 31 762 640,00

Świadczenie wychowawcze 14 982 638,00 14 982 638,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

14 982 638,00 14 982 638,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
16 456 300,00 16 456 300,00

85501 0,00

0,00

85502 0,00

85295 0,00

0,00

10 242,00

0,00

85228 0,00

0,00

85215 0,00

0,00

85219 0,00

0,00

85203 0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 5



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

16 456 300,00 16 456 300,00

Karta Dużej Rodziny 1 160,00 1 160,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 160,00 1 160,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

312 300,00 322 542,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

312 300,00 322 542,00

35 605 523,92 35 615 765,92

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 454 726,02 454 726,02

Pozostała działalność 454 726,02 454 726,02

4300 Zakup usług pozostałych 8 916,20 8 916,20

4430 Różne opłaty i składki 445 809,82 445 809,82

750 Administracja publiczna 518 515,22 518 515,22

Urzędy wojewódzkie 518 515,22 518 515,22

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 368 100,00 368 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 000,00 25 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 915,22 51 915,22

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 000,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00

4260 Zakup energii 12 450,00 12 450,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 050,00 17 050,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH NA 2022R.

Rozdział Zmiana

0,00

01095 0,00

85513 10 242,00

10 242,00

Razem: 10 242,00

0,00

85503 0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 6



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 1 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
6 117,00 6 117,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
6 117,00 6 117,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 117,00 2 117,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00

801 Oświata i wychowanie 154 956,21 154 956,21

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

154 956,21 154 956,21

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych

4 661,00 4 661,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 534,21 1 534,21

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 148 761,00 148 761,00

851 Ochrona zdrowia 3 500,00 3 500,00

Pozostała działalność 3 500,00 3 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 600,00 1 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 70,00 70,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 330,00 330,00

852 Pomoc społeczna 2 715 311,47 2 715 311,47

Ośrodki wsparcia 792 644,00 792 644,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 502 000,00 502 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 000,00 30 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 773,00 92 773,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 423,00 11 423,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 25 000,00

4220 Zakup środków żywności 30 000,00 30 000,00

4260 Zakup energii 31 300,00 31 300,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85203 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85195 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80153 0,00

0,00

75101 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 7



4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 548,00 33 548,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 2 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 6 500,00 6 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 200,00 14 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
4 000,00 4 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00 600,00

Dodatki mieszkaniowe 21 893,87 21 893,87

3110 Świadczenia społeczne 21 368,17 21 368,17

4300 Zakup usług pozostałych 525,70 525,70

Ośrodki pomocy społecznej 2 412,00 2 412,00

3110 Świadczenia społeczne 2 412,00 2 412,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 664 080,00 664 080,00

4300 Zakup usług pozostałych 664 080,00 664 080,00

Pozostała działalność 1 234 281,60 1 234 281,60

3110 Świadczenia społeczne 1 210 080,00 1 210 080,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 801,60 15 801,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 800,00 2 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 200,00

855 Rodzina 31 752 398,00 31 762 640,00

Świadczenie wychowawcze 14 982 638,00 14 982 638,00

3110 Świadczenia społeczne 14 933 358,00 14 933 358,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 200,00 22 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 320,00 16 320,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 440,00 7 440,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 800,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 520,00 520,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 242,00

0,00

0,00

85295 0,00

0,00

85501 0,00

0,00

85228 0,00

0,00

0,00

0,00

85215 0,00

0,00

0,00

0,00

85219 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 8



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
16 456 300,00 16 456 300,00

3110 Świadczenia społeczne 14 012 600,00 14 012 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 292 000,00 292 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 000,00 35 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 049 000,00 2 049 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 000,00 14 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 700,00 1 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 300,00 15 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
2 000,00 2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 700,00 4 700,00

Karta Dużej Rodziny 1 160,00 1 160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 160,00 1 160,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

312 300,00 322 542,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 312 300,00 322 542,00

35 605 523,92 35 615 765,92Razem: 10 242,00

0,00

85513 10 242,00

10 242,00

0,00

0,00

85503 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502 0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 9



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Burmistrza Świecia Nr 1280/22 z dnia 14 lipca 2022 r.

zmieniający Załącznik nr 8 do Uchwały Rady Miejskiej w Świeciu nr 298/21 z dnia 22 grudnia 2021 r.

Plan finansowy dochodów i wydatków finansowanych z z Funduszu Pomocowego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r.                   

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

LP Nazwa zadania

Klasyfikacja budżetowa

PLAN DOCHODÓW PLAN WYDATKÓW 

750 75011 2700 13 154,78           x 

4010 x             5 208,48    

4110 x               857,67    

4120 x               122,63    

4300 x             6 966,00    

4710 x                      -      

razem 13 154,78          13 154,78          

754 75495 0970 2 494 544,00       x 

3020 x      1 087 072,00    

4210 x           52 000,00    

4300      1 355 472,00    

razem 2 494 544,00      2 494 544,00      

758 75814 2700 114 869,00         x 

801 80101 4010 x             9 030,00    
4110             7 600,00    
4120             1 100,00    

4790 x           97 139,00    

razem 114 869,00        114 869,00         

852 85214 2700 6 619,00             x 

3110 x             6 619,00    

razem 6 619,00                        6 619,00    

852 85230 2700 13 107,00           x 

3110 x           13 107,00    

razem 13 107,00                    13 107,00    

852 85295 2700 784,00               x 

3110 x               719,00    

4130 x                 65,00    

razem 784,00                            784,00    

853 85395 2700 189 720,00         x 

3110 x         186 000,00    

4010 x             3 091,00    

4110 x               540,96    

4120 x                 59,00    

4710 x                 29,04    

razem 189 720,00        189 720,00         

8 Stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy 854 85415 270 50 250,00          

324 50 250,00          

razem 50 250,00          50 250,00          

855 85502 2700 151 639,00         x 

3110 x         147 222,00    

4210 x             1 392,00    

4380 x             3 025,00    

razem 151 639,00                151 639,00    

3 034 686,78  3 034 686,78   suma

6 Zasiłki stałe 

7 Pomoc obywatelom Ukrainy w formie jednorazowych świadczeń 300 zł

9 Pomoc obywatelom Ukrainy w formie świadczeń rodzinnych

4 Pomoc obywatelom Ukrainy w formie zasików okresowych

5 Pomoc obywatelom Ukrainy w formie posiłku

3 Pomoc obywatelom Ukrainy w formie dodatkowych zadań oświatowych 

1 Pomoc obywatelom Ukrainy w formie nadania numeru pesel

2

LP Nazwa zadania PLAN DOCHODÓW PLAN WYDATKÓW 
Dział Rozdział §

Pomoc obywatelom Ukrainy w formie zakwaterowania, wyżywienia, 

świadczeń pieniężnych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 10



Uzasadnienie do  

Zarządzenia Burmistrza Świecia 

Nr 1280/22 z dnia 14 lipca 2022 r. 

 
Dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków oraz zmian wynikających z bieżącej 

realizacji zadań. 

1. Zwiększa się plan środków z Funduszu Pomocy  o kwotę 300.000,- zł  (rozdz. 75495)  

z przeznaczeniem na wypłatę przez Gminę świadczeń pieniężnych obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym.  

2. Z Funduszu Pomocy zwiększa się plan na wypłatę świadczeń jako pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym w kwocie: 

 - 4.383,- zł (rozdz. 85214) na zasiłki okresowe, 

  - 784,- zł (rozdz. 85295) na zasiłki stałe ze składkami zdrowotnymi, 

  - 9.486,- zł (rozdz. 85395) na jednorazowe świadczenia pieniężne w wysokości 300,- zł. 

3. Zwiększa się plan dotacji o 10.242,- zł (rozdz. 85513) ns opłacenie składek na ubezpieczenie 

zdrowotne za osoby pobierające świadczenia rodzinne i zasiłek dla opiekuna.  

4.  Z Funduszu Pomocy zwiększa się środki o 50.250,- zł (rozdz. 85415) na wypłatę stypendiów i 

zasiłków dla uczniów z Ukrainy.  

Wszystkie dotacje i środki przeznacza się w planie wydatków na realizacje wskazanych  

w decyzjach. 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 11


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 1 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2

	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	852 - Pomoc społeczna
	853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
	855 - Rodzina
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



